
Česká Společnost Realitní / Nemovitosti pozemky s.r.o. (Zlín) Dlouhá 5616, Zlín, 760 01, Tel.: , E-mail: , web: https://www.csrealitni.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N01585

Prodej rodinného domu, Kostelec - Zlín.
Přehradní, Zlín

11 600 000 Kč
za nemovitost
Cena vč. realitního,
právního a poprodejního
servisu (smlouvy, úschova,
předání a přepis energií).

Vyřizuje
Bc. Kateřina
Struhelková
GSM: +420 604 289 342
E-mail:
kstruhelkova@csrealitni.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 130 m2

Užitná plocha: 192 m2 Plocha parcely: 435 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům u Fryštácké přehrady – zdravé a komfortní bydlení bez kompromisů.

Hledáte domov v klidné lokalitě s příjemnou atmosférou, skvělým zázemím a výbornou dostupností do Zlína?
Nachází se v žádané lokalitě u Fryštácké přehrady v Malém Kostelci u Zlína a nabízí zdravé bydlení v souladu s
přírodou.

Zdravý domov bez kompromisů

• Žádné železné konstrukce, které by narušovaly energetickou rovnováhu domu
• Kvalitní dřevěné podlahy, ošetřené pomerančovým olejem pro přirozené prostředí
• Dřevěná okna, která přispívají ke zdravému vnitřnímu klimatu

Dispozice a vybavení

Do přízemí vejdete velkorysou vstupní halou, následuje obývací prostor, jídelna a kuchyň s výstupem na krytou terasu
s posezením a krbem.



Česká Společnost Realitní / Nemovitosti pozemky s.r.o. (Zlín) Dlouhá 5616, Zlín, 760 01, Tel.: , E-mail: , web: https://www.csrealitni.cz

Dále je zde samostatný pokoj (ložnice/pracovna/hostovský pokoj), koupelna se sprchovým koutem a toaletou a
praktická spíž.
V patře je prostorná ložnice, koupelna s vanou a WC a terasa s výhledem na přehradu a do okolí.
Zbytek patra je připraven pro dobudování až 2 pokojů, ateliéru apod.
V suterénu, který prošel kompletní rekonstrukcí, najdete prádelnu, sušárnu, saunu, vinný sklep a vstup do garáže až
pro tři vozy s hliníkovými rolovacími vraty s elektropohonem.

Pečlivě udržovaná zahrada od architektky

Dům je obklopen zahradou navrženou profesionální architektkou, která je nyní již zcela vzrostlá – s krásnými
květinami, vzrostlými stromy a keři, které poskytují soukromí i harmonickou atmosféru.

Technické zázemí a benefity

• Nový úsporný kondenzační plynový kotel
• Vlastní studna + veřejný vodovod
• Dřevěné podlahy a kvalitní materiály v celém domě

Lokalita

Dům se nachází v klidné lokalitě s rychlou dostupností do Zlína.
Fryšták a Štípa jsou v docházkové vzdálenosti, zastávka autobusu je kousek od domu.

Přednosti nabízené nemovitosti

Jedná se o plně dokončený, promyšleně zrekonstruovaný dům, kde se můžete okamžitě nastěhovat a žít bez dalších
investic. Každý detail byl pečlivě navržen s důrazem na kvalitu, zdravé bydlení a komfort.

Pokud hledáte krásné a harmonické místo k životu bez dalších starostí, neváhejte mě kontaktovat pro více informací a
domluvení prohlídky.
Ráda vám dům osobně představím.


